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<:;<>;_-_M~_;g;-)’ KERKESE PER AKREDITIM TE VEZHGUESIT

ZGJEDHJET PER KUVENDIN E ODES SE MJEKEVE TE KOSOVES
DATA

I. 'TE DHENAT E KANDIDATIT
Emti dhe Mbiemti Data e lindjes:

Numti personal Nr. i licencés

Kandidat nga Njésia zgjedhore

IL. TE DHENAT E VEZHGUESIT TE PROPZUAR PER AKREDITIM
Emti dhe Mbiemti Data e lindjes:

Numti personal

Vézhgues i propozuar pér Njésiné Zgjedhore

DEKLARATE E PERBASHKET E KANDIDATIT DHE VEZHGUESIT TE PROPOZUAR

DB ARAL L o R S Y A AN A e e e e

Deklarojomé se jemi nénshkrues té Deklaratés sé Pérbashkét, pér parashttimin e kétkesés pér t'u akredituar
si vézhgues i Zgjedhjeve pér Kuvend t& OMK-sé. Deklarojmé po ashtu se uné dhe kandidati té cilén e
pétfaqéso;:

1. gjaté procesit zgjedhor nuk do t& realizojmé ¢farédo komunikimi me votuesit prané Nijésisé Zgjedhore
ku do té akreditohem;

2. nuk do t& ndérmartim asnjé veptim pérmes t€ cilit do t& ndikoj né vullnetin e liré t€ votuesve; dhe
3. do t'i kryej veprimet qé mé jané besuar né bazé té Kodit Zgjedhor t& OMK-s.

Me nénshkrimin tim dhe t& kandidatit, po ashtu, vértetojmé se té gjitha t& dhénat e paraqitura né két€
fotmular jané té plota dhe t€ sakta.

Emri, mbiemti nénshktimi Emri, mbiemti nénshktimi

i kandidatit i vézhguesit t€ propozuar



